[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования Новоладожское

городское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  17  » октября 2013г.                                                                                              № 520
Об организации контроля за созданием, хранением

и использованием запасов средств индивидуальной

защиты для персонала администрации Новоладожского

городского поселения и утверждении плана их закупки и
накопления

На основании Федерального Закона от 12 февраля 1998 года № 28-фз «О гражданской обороне», пп.21, 23 «Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты», утверждённого приказом МЧС России от 21 января 2005 года № 993 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за создание, хранение и использование запасов индивидуальных средств защиты для персонала администрации и персонала муниципальных предприятий, учреждений, созданных органом местного самоуправления, ведущего специалиста по ГО и ЧС   Н.В. Дорогомилова.

2.Утвердить план закупки и освежения индивидуальных средств защиты для персонала администрации и персонала муниципальных предприятий, учреждений, созданных органом местного самоуправления (приложение № 1).

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            С.В. Гордин

Н.В. Дорогомилов

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

Новоладожского городского поселения

От « 17  » октября 2013г. № 520
(приложение № 1)

План

Закупки и освежения индивидуальных средств защиты для персонала администрации и персонала муниципальных предприятий, учреждений, созданных органом местного самоуправления

	№

пп
	Противогаз ГП – 7Б

	Планируемая дата закупки
	Дата очередного освежения

(лабораторного контроля)

	1
	Декабрь 2013г

	Декабрь 2038г.

Рыжова Н.В.

Биткина Т.Б.

Сысоева И.Н.

Ильина О.М.